



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hvidt & Mølgaard Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 26 68 87 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Holsø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidt & Mølgaard Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 26 68 87 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Holsø Henrik Hvidt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Hvidt og Mølgaard Design ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.450 kr. mod -8.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.450 kr. mod -8.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.450	-8.526
Årets resultat	-6.450	-8.526
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-195.616	0
Overføres til overført resultat	189.166	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.526
Disponeret i alt	-6.450	-8.526



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
	Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.382	268.382
	Tilgodehavender i alt	268.382	268.382
	Likvide beholdninger	0	3.122
	Omsætningsaktiver i alt	268.382	271.504
	Aktiver i alt	393.382	396.504



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	195.616
4 Overført resultat	198.618	9.452
Egenkapital i alt	323.618	330.068
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.436	54.436
Anden gæld	15.328	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.764	66.436
Gældsforpligtelser i alt	69.764	66.436
Passiver i alt	393.382	396.504
5 Eventualposter		



Noter

	2017/17 kr.	2016/16 kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	125.000	125.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Hvidt og Mølgaard Design ApS, København	100 %	834.318	-6.280
		834.318	-6.280
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		195.616	195.616
Resultatandel		-195.616	0
		0	195.616
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		9.452	17.978
Årets overførte overskud eller underskud		189.166	-8.526
		198.618	9.452
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


